
NURMEKSEN KAUPUNKI  VENEPAIKKATAKSA  
Kaupunkirakennepalvelut   
    1.5.2024 alkaen 
  
        
1  Tämä taksa koskee Nurmeksen kaupungin rakentamia ja ylläpitämiä pienvenesata-

mia ja laivasatamia sekä rakentamattomia, asemakaavan mukaisia Nurmeksen 
kaupungin omistamia venevalkama-alueita (kaavamerkintä LV) ja niiden käytöstä 
perittäviä maksuja.  

 
2 Venepaikkamaksut ovat seuraavat: 
 
 Rantapaikat:   alv 0 %        alv 24 %    
 

o telarantapaikka   31,45 € 39,00 € 
o *) rakentamaton rantapaikka  20,97 € 26,00 €  
 

  
 Laituripaikat: 
 

o Nurmeksen sataman laituripaikat 
 

▪ pienveneet  97,58 €      121,00 € 
▪ isot veneet  141,94 €    176,00 € 

         (yli 6 m pitkät veneet)  
 

o Muiden venesatamien laituripaikat  70,97 € 88,00 €  
 
 
 Maksu koskee veneilykautta 1.5 – 30.4. 
 
 Venepaikkavaraus tulee irtisanoa 31.3. mennessä, jotta paikka tiedetään varata 

eteenpäin. Mikäli maksua ei makseta määräajassa, niin venepaikka katsotaan irti-
sanotuksi ja paikka vapautuu hakuun.  

 
 *) Rakentamattoman rantapaikan maksaneille toimitetaan merkintätarra, joka tulee 

kiinnittää veneeseen näkyvälle paikalle. Tämä maksu ja merkintävaatimus koskee 
niitä rantapaikkoja, joita ei ole merkitty venesatamissa numeroiduin paaluin sekä 
kaupungin omistamia venevalkama-alueita, joihin ei ole rakennettu venesatamaa, 
eikä veneille ole numeroitua paikkaa. 

  
3 Nurmeksen keskustan ja Bomban sataman vierasvenepaikkamaksu on  

 10,00 €/vrk (sis. alv:n 24 %). Vuokraa ei peritä yhtä vuorokautta lyhyemmältä ajalta.  
 
 Kaupungilla on oikeus siirtää vene pois, mikäli venepaikkamaksua ei makseta ja 
vene on vuorokautta pidempään. Sama koskee myös vesiskoottereita. 

 
4 Veneiden talvisäilytys on mahdollista laituripaikkamaksun maksaneille Nurmeksen 

pienvenesatamassa tarkoitukseen osoitetulla alueella. Talvisäilytys sisältyy Nur-
meksen sataman laituripaikkojen venepaikkamaksuun. 

 
 Talvisäilytys koskee ajankohtaa 1.10 - 31.5.  
 Kesäaikaan 1.6 - 30.9 kentän on oltava tyhjä. 
 

 Kaupungilla on oikeus siirtää veneet pois talvisäilytyspaikasta kesäaikaan ja siir-
rosta peritään taksan mukainen siirtomaksu. 



 
 
 
5 Veneiden säilyttäminen Nurmeksen keskustan ja Bomban matkustajasatamien mat-

kustajalaitureissa on kielletty.  
 
 Kaupunkirakennelautakunnan määräämä viranhaltija voi kuitenkin veneen koon tai 

muiden erityisten syiden perusteella antaa luvan veneen säilyttämiseen matkailusa-
tamien laitureissa edellyttäen, ettei se haittaa laiturin varsinaista käyttöä. Paikasta 
ja maksusta sovitaan näissä tapauksissa erikseen. 

 
6 Mikäli vene joudutaan siirtämään kaupungin toimesta, se on lunastettavissa siirto-

kuluja vastaan. Siirtomaksut ovat seuraavat: 
       

o soutuveneet ja trailerit           130,00 eur  
o isommat veneet              maksu toteutuneiden kustannusten mukaan 

(tarvitaan nosturiautoa)  
 
7 Venepaikkamaksun lisäksi peritään tiekunnan määräämä vuosittainen tiemaksu, 

mikäli pienvenesatama on yksityistien päässä ja venepaikan vuokraaja ei ole tie-
kunnan osakas. 

  
8 Laiturimaksua ei peritä 
 

o poliisin veneeltä 
o järvipelastustoiminnan pelastusalukselta 
o kaupungin omien hallintokuntien veneiltä 

 
9 Venepaikkojen käyttöä valvoo kaupunkirakennepalvelut. 
 
 
 


